
Scuola di Dottorato 
in Scienze e Tecnologie Chimiche e Farmaceutiche 

Università di Trieste 
 

Dottori di ricerca laureati presso la Scuola nei cicli conclusi 

 
Ph. D. School in 

Chemical and Pharmaceutical Sciences and Technologies 
University of Trieste (Italy) 

 
Former Ph D Students in each Cycle 

 

Year of graduation 2010 
Cycle XXII (2007‐2009) 
Student              Supervisor (Department) 
1. Dr. Cersosimo Ulma            Prof. Fabio Benedetti (DSCH) 
2. Dr. Cipollone Sara            Prof. Maurizio Prato (DSF) 
3. Dr. Dell'Ovo Valeria            Prof. Aurelia Tubaro (DMRN) 
4. Dr. Demitri Nicola            Prof. Silvano Geremia (DSCH) 
5. Dr. Fanfoni Lidia            Prof. Fulvia Felluga (DSCH) 
6. Dr. Faudale Mariangela          Prof. Roberto Della Loggia (DMRN) 
7. Dr. Ferrario Valerio            Prof. Lucia Gardossi (DSF) 
8. Dr. Fontanive Giampaolo          Dr. Federico Berti (DSCH) 
9. Dr. Kulisic Niksa            Prof. Maurizio Prato (DSF) 
10. Dr. Laurini Erik            Prof. Maria Grazia Mamolo (DSF) 
11. Dr. Martinuzzi Paolo          Prof. Francesca Cateni (DSF) 
12. Dr. Padovese Elena            Prof. Jan Kaspar (DSCH) 
13. Dr. Perin Danilo            Prof. Mario Grassi (DICAMP) 
14. Dr. Venneri Cesare Daniele          Prof. Fulvia Felluga (DSCH) 

 
 

Year of graduation 2011 
Students of Cycle XXII (2007‐2009) prolonged for one year 
Student              Supervisor (Department) 
1. Armani Simone            Prof. Maurizio Prato (DSCF) 
2. Cozzutto Sergio            Dr. Pierluigi Barbieri (DSCF) 
3. Mohnani Stefan            Prof. Maurizio Prato (DSF) 

 
Cycle XXIII (2008 – 2010)  
Student              Supervisor (Department) 
1. Boscarato Ilan            Prof. Jan Kaspar (DSCF) 
2. De Bortoli  Marco            Prof. Aurelia Tubaro (DI3) 



3. De March Matteo            Prof. Silvano Geremia (DSCF) 
4. Fabbro Chiara            Prof. Maurizio Prato (DSCF) 
5. Federico Stephanie            Prof. Giampiero Spalluto (DSCF) 
6. Iosio Tamara             Prof. Voinovich Dario (DSCF) 
7. Ostric Adrian             Prof. Fabio Benedetti (DSCF) 
8. Pace Alice              Prof. Lucia Pasquato (DSCF) 
9. Savko Nina              Dr. Fioretta Asaro (DSCF) 
10. Sinigoi Loris             Prof. Lucia Gardossi (DSCF) 
11. Stefani Nicola            Prof. Iginio Colussi (DI3) 
12. Vitanza Rosa            Prof. Iginio Colussi (DI3) 
13. Zamolo Valeria            Prof. Maurizio Prato (DSCF) 
 
 

Year of graduation 2012 
Cycle XXIV (2009 – 2011) 
Student                Supervisor (Department) 
1. Boccalon Mariangela (mariangela.boccalon@phd.units.it)    Prof. Paolo Tecilla (DSCF) 
2. Fattor Diana (diana.fattor@phd.units.it)        Prof. Lucia Gardossi (DSCF) 
3. Del Favero Giorgia (giorgia.delfavero@phd.units.it       Prof. Aurelia Tubaro (DSV) 
4. Gombac Valentina (vgombac@units.it)         Prof. Paolo Fornasiero (DSCF) 
5. Marangoni Tomas (tomas.marangoni@phd.units.it)       Prof. Maurizio Prato (DSCF) 
6. Montellano Lopez Alejandro (amontellano@units.it)      Prof. Maurizio Prato (DSCF) 
7. Battigelli Alessia (alessia.battigelli@phd.units.it)      Prof. Maurizio Prato (DSCF) 
8. Spagnul Cinzia (cinzia.spagnul@phd.units.it)         Dr. Teresa Gianferrara (DSCF) 
9. Pelin Marco (marco.pelin@phd.units.it)         Prof. Aurelia Tubaro (DSV) 
10. De Zordi Nicola (ndezordi@units.it)          Prof. Mariarosa Moneghini (DSCF) 
11. Knapic Lorena (lorena.knapic@phd.units.it)        Prof. Cynthia Ebert (DSCF) 
12. Del Rio Castillo Antonio Esau (antonioesau.delriocastillo@phd.units.it)   Prof. Maurizio Prato (DSCF) 

 
 


